MUNICÍPIO DE DORES DO TURVO
Estado de Minas Gerais

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE DORES DO TURVO, Valdir Ribeiro de

Barros, no uso das atribuições que lhe conferem os dispositivos da

Constituição Federal e tendo em vista o disposto na Lei Orgânica do

Município;

Considerando a existência de candidatos selecionados no Processo

Seletivo Simplificado decorrente do Edital 01/2024;

Ficam convocados, os seguintes candidatos para contrato

excepcional e temporário, devendo cumprir todos os termos do

Edital 01/2020.

ASSISTENTE DE APOIO AO ENSINO INFANTIL E BÁSICO

Inscrição Nome Candidato
28 MICHELE DE FÁTIMA DA SILVA
37 JOSÉ RÔMULO COELHO COUTO
29 LEIDIMAR SATURNINO CABRAL
21 ALLINE CRISTINA CUNHA DE OLIVEIRA
16 MARCELO JUNIOR PIRES GOULART
65 JESSICA DE SOUZA OTAVIANO
11 DAIANA DO NASCIMENTO FRANCO
05 HELENA SOARES DE SOUZA
04 TATIELE VIEIRA RODRIGUES
34 GIOVANA DO NASCIMENTO COELHO
51 FERNANDA NASCIMENTO SILVA
15 BIANCA FERRAZ DA LUZ
60 LIVIA COELHO NASCIMENTO
18 BRUNA DE OLIVEIRA FIRMIANO
08 VANUSA MARIA INÁCIO
19 ANDREINA FARIA GONCALVES
02 NATALINA CRISTINA TOMÉ
25 BESTRIZ DIAS MOREIRA
10 LILIANE DE FÁTIMA INÁCIO
35 MARIA EDUARDA DO NASCIMENTO PERON
57 ROSA CRISTIANE DA CRUZ

MUNICÍPIO DE DORES DO TURVO
Estado de Minas Gerais

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Inscrição  Nome Candidato
01 MARCOS ROBERTO DA SILVA

AUXILIAR DE SERVIÇOS PÚBLICOS

Inscrição  Nome Candidato
03 BRUNA MAROTTA LOURES
02 CYNTIA VITÓRIA MARTINS DA LUZ
05  MISAEL ANTÔNIO GONÇALVES
07 ALCIONE MARIA MOTA SILVA
04 JANAINA MAROTTA LOURES
01 THIAGO JOSÉ MESSIAS
06 RAIANA APARECIDA DE OLIVEIRA FREITAS

MOTORISTA GERAL

Inscrição  Nome Candidato
08 TALYSSON RODRIGO IZABEL
12 ROBSON BATISTA VAZ
02 SIDMAR APARECIDO DE OLIVEIRA
05 CLAYTON CARLOS COLEHO
01 PEDRO DE OLIVEIRA CABRAL
04 EUDES MELO DE OLIVEIRA
09 CLEBER TEIXEIRA DA SILVA

PROFESSOR I

Inscrição  Nome Candidato
46 ELIZIENE APARECIDA DE BARROS VIDIGAL
48 LUCIANA MAROTTA DA SILVA PAIVA
11 ADEIR DAS DORES COELHO
14 LUCIANA DA CONSOLAÇÃO PEREIRA OLIVEIRA
03 JÉSSICA THAIS CARVALHO PAIVA
05  FERNANDA DA COSTA RESENDE
06 VALDINÉIA MÁRCIA FRANCO DE FARIA
09 LUCIA RAMOS MARTINS
12 KÁTIA DE FREITAS FERNANDES
49 HELEN THAUANY REZENDE DE BARROS
44 ANDRE DE FÁTIMA MOREIRA

NUTRICIONISTA

Inscrição  Nome Candidato
04 THAIS MAROTTA DE PAIVA

MUNICÍPIO DE DORES DO TURVO
Estado de Minas Gerais

Publique-se, registre-se e intime-se da presente convocação para que

produza seus efeitos legais e jurídicos.

Dores do Turvo, 01 de fevereiro de 2024.

Valdir Ribeiro de Barros
Prefeito do Município de Dores do Turvo – Minas Gerais